

## รายการประมาณการราคาโครงการก่อสร้าง เสริมไหล่ทาง คสล.

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 21 บ้านเวียงกลาง ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมือง จ.เชียงราย	แบบเลขที่	-
ปริมาณงานขนาดความกว้าง 0.5 ม. ความยาว 735 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 367.5 ตร.ม.			
ฝ่าย/งาน	กองช่าง	สำนักงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม
ประมาณการโดย	นายสุทธิชัย มาติ๊ะ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา
		เมื่อวันที่	2 สิงหาคม 2560
ตามแบบ	อบต.แม่ข้าวต้มกำหนด	รายการประมาณราคาต่อหน่วย	ราคา น้ำมันดีเซล อำเภอเมืองเชียงราย 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายรองพื้นเพื่อปรับระดับ พร้อมบดอัดแน่น	18.37	ลบ.ม	210.28	3,862.84	99.00	1,818.63	5,681.47	
	ด้วยแรงคน ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม								
2	เหล็กตะแกรงลวดเหล็ก ศก. 4 มม.@0.20 #	367.50	ตร.ม.	25.00	9,187.50	5.00	1,837.50	11,025.00	
3	งานฝากเหล็กเดี่ยวตามขวาง RB 15 มม	4.00	เส้น	277.16	1,108.64	45.77	183.08	1,291.72	
4	งานฝากเหล็กเดี่ยวตามยาว DB 12 มม.	-	เส้น	172.90	-	29.30	-	-	
5	คอนกรีตสำเร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	55.12	ลบ.ม.	1,747.66	96,331.01	306.00	16,866.72	113,197.73	
6	งานติดตั้งกระดาดชานอ้อย	0.208	แผ่น	420.00	87.36	-	-	87.36	
7	ค่าช่างแอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	77.15	ลิตร	28.50	2,198.77	-	-	2,198.77	
	<b>ยอดยกมา</b>				112,776.12		20,705.93	133,482.05	

.....ประมาณการ: .....ตรวจ

.....ตรวจ

(นายสุทธิชัย มาติ๊ะ)

(นายธีรภัทร์ เกิดแก้ว)

(นายณัฐวิทย์ ทิพย์แก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

นายช่างโยธา

วิศวกรโยธา

**หมายเหตุ** ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างเป็นประมาณการที่ใช้เพื่อกำหนดราคากลาง เป็นหน้าที่ของผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบปริมาณและราคาก่อนเสนอราคาทุกครั้ง เมื่อผู้เสนอราคาได้ตกลงเสนอราคาถือว่าได้ตรวจสอบปริมาณและราคาข้างแล้ว โดยไม่เรียกร้องใดๆในภายหลังทั้งสิ้น